



تاریخ

۱۵

فروردین

۱۳۹۶

سه شنبه

روزنامه

استان فارس

کازرون

حادثه رانندگی در جاده کازرون - شیراز ۲ کشته و ۴ مصدوم برجای گذاشت



رئیس پلیس راه شمال استان فارس گفت: برخورد یک دستگاه خودرو سواری پژو ۴۰۵ با یک دستگاه خودرو وانت پیکان در جاده کازرون- شیراز، ۲ کشته و چهار مصدوم بر جا گذاشت. به گزارش دریاقتی شنبه ایرنا از پایگاه خبری پلیس، سرهنگ احمد احمدی افزود: بامداد یکشنبه ۱۲ فروردین ماه جاری، مأموران انتظامی از وقوع یک فقره تصادف رانندگی در محور کازرون به شیراز مطلع شدند و بلافاصله در محل حاضر شدند.

وی ادامه داد: مأموران مشاهده کردند یک دستگاه خودرو سواری پژو ۴۰۵ با راننده و سه نفر سرنشین با یک دستگاه خودرو وانت پیکان برخورد کرده که به فوت راننده و سرنشین خودرو وانت پیکان و مصدوم‌شدن راننده و سرنشینان خودرو پژو پارس منجر شده است.

رئیس پلیس راه شمال استان فارس با بیان اینکه علت وقوع این سانحه رانندگی در دست بررسی است، از رانندگان درخواست کرد از سرعت غیرمجاز پرهیز و در صورتی که احساس خستگی و خواب آلودگی کردند، در مکان مناسب استراحت کنند.

نوزاد عجول در آخرین روز و آخرین ساعات تعطیلات روز ۱۳ در آمبولانس مرکز اورژانس کازرون متولد شد



سرویس خبری/ داود کشاورز: اسماعیل صفری رئیس مرکز اورژانس کازرون صبح امروز ۱۴ فروردین، گفت: ساعت ۲۲ و سی دقیقه شب گذشته در تماس با مرکز اورژانس کازرون، گفته شد که خانم ۳۷ ساله در حال زایمانی، با اتومبیل شخصی از قانمیه به طرف کازرون در حال اعزام است. بلافاصله مرکز اورژانس مستقر در قانمیه، به طرف وسیله حامل زانو حرکت کرد و پس از تحویل خانم در حال زایمان، با مراقبت‌های لازم، فرزند وی قبل از رسیدن به بیمارستان، در آمبولانس متولد شد و مادر و پسر سالم به بیمارستان ولیعصر کازرون تحویل داده شد و امروز اعلام شد که حال مادر و فرزند کاملا خوب و طبیعی است. صفری افزود: خانمی زانو به نام فرحناز خرم دینی ۳۷ساله از هموطنان کردستانی و از مسافرن نوزوزی بود که برای گذراندن روز سیزده بدر به اطراف کازرون آمده بود.

بازدید مدیر عامل جمعیت هلال احمر فارس از طرح های نوروزی شهرستان کازرون

مدیر عامل جمعیت هلال احمر فارس در ادامه برنامه بازدیدهای خود از طرح های نوروزی شعب شهرستانی این جمعیت، صبح روز دوشنبه ۷ فروردین ماه جاری، به کازرون سفر کرد و از پایگاه امداد و نجات بین‌شهری دشت برم و پست ایمنی و سلامت مسافرن نوروزی این شهرستان بازدید نمود.

به گزارش روابط عمومی جمعیت هلال‌احمر فارس، فیض الله جعفری با حضور در پایگاه امداد و نجات بین شهری دشت برم واقع در محور شیراز – کازرون، ضمن تبریک سال جدید، از خدمات امداد و نجات نوروزی عوامل کادر و داوطلب این پایگاه قدردانی نمود.

جعفری از جمعیت هلال احمر به عنوان یکی از دستگاه های مؤثر در ستاد تسهیلات نوروزی یاد کرد و گفت: عنوان نوروزداران بی نوروز برای جمعیت هلال احمر و دیگر دستگاه های امدادی و خدمت رسان، بیانگر علقه و عشق اعضای این ستاد به مردم و ارائه خدمت بی منت به آن‌هاست.

در هفته سلامت؛

سه پروژه بهداشتی‌درمانی در شهرستان دیر افتتاح می‌شود

فرماندار شهرستان دیر گفت: سه پروژه بیمارستان دیر، مرکز خدمات جامع سلامت بردستان و خانه بهداشت سرستان در هفته سلامت امسال به بهره‌برداری می‌رسد.

به گزارش خبرنگار مهر، حمزه اعتماد پیش از ظهر دوشنبه در نشست مسئولان با تأکید بر لزوم مشارکت عمومی در حوزه سلامت، اظهار داشت: تأمین سلامت جامعه تنها از طریق مراکز بهداشت و درمان محقق نمی‌شود. وی بیان کرد: تأمین و ارتقای سلامت جامعه نیاز به همکاری سایر دستگاه‌ها و نهادهای بین‌بخشی...

ادامه خبر در پایین صفحه

سلطانی سروستانی به خاطر حضور و اختصاص وقت خود به این نشست، فعالیت‌های نمایشی را یکی از مؤثرترین و جذاب ترین هنرها برای انتقال مفاهیم دانست و گفت: هنر، قدسی و الهی است، اگر تاریخ را مطالعه کنیم در می یابیم کلیه آثار هنری ماندگار در تمامی ادوار، صبغه الهی دارند. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی و روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس، وی اشاره داشت: انجمن نمایش شهرستان، فعالیت خود در سال ۹۶ را طی این نشست، با هدف ایجاد انگیزه، اشتیاق مضاعف علاقه‌مندان، جذب اعضای جدید به هنر نمایش و اخذ راهکارهایی که بتواند آینده نمایشی شهرستان را در سطح استان و کشور تأمین نماید ترتیب داده است.

محمد حسن ضیایی در خصوص شروع فعالیت انجمن نمایش و کارهایی که در حوزه تئاتر و فیلم در سال ۹۵ در شهرستان صورت پذیرفته و هم اکنون در حال انجام است، گزارش مختصری بدین شرح عنوان کرد: اجراهای متعدد نمایش در سطح شهرستان و افتتاح طرح ملی سینما سلام برای اولین بار در استان فارس و شهرستان‌های سرستان، شیراز، مرودشت و خرامه که آشناء... از تاریخ ۱۶/۱/۱۷ لغایت ۱۶/۱/۲۲ با اکران فیلم‌های سینمایی سلام بمبئی خوب، بد، جلف، روزانه در دو سانس از ساعت ۵ عصر (اکران فیلم سلام بمبئی) و فیلم خوب بد جلف، بعد از اذان مغرب و عشاء، بلافاصله اکران خواهد شد و از عموم مردم بافرهنگ و فهیم شهرستان سروستان درخواست کرد به منظور رونق اکران فیلم‌های بهروز سینماهای کشور، استقبال از این اکران ها ضروری است تا در آینده، بتوانیم فیلم‌های به روز دیگری، در مدت زمان بیشتری به مردم گراقتدر شهرستان عرضه نماییم.

در ادامه استاد مهدی سلطانی سروستانی عنوان کرد: در شروع فعالیت هنرهای نمایشی با هر فعالیت فرهنگی و هنری دیگر نباید ایده آل طلب بود و کسانی که این تفکر را دارند، پیشرفت نخواهند کرد، بلکه باید از حداقل ها، حداکثر بهره را برد و محدودیت‌ها را تبدیل به فرصت نمود و در تمامی امور باید حس حسادت، نفاق، بخل و دیگر اموری را که مانع پیشرفت است، کنار گذاشت تا در سایه دوستی ها و همدلی، به پیشرفت رسید.

او عنوان کرد: کار هنری باید جذاب باشد و هنرمند عنصر زیبایی و جذابیتی را که در ذهن دارد، به زیبایی بیان کند و سبب علاقه به این هنر گردد. هنرمندان نمایش باید در پی انتخاب نمایشنامه هایی باشند که بتوانند اختلافات را برطرف نماید. آدم با فرهنگ کسی است که مصالح جامعه را فدای خواسته های خود نکند. هنرمند همانند عکاس رادیاگراف است که تومرهای زیرپوست را نمایان می کند. هنرمند باید سراغ موضوعاتی برود که سازنده باشد.

وی همچنین گفت: دیگر وظائف هنرمند را اشاعه فرهنگ های صحیح و حذف فرهنگ های غلط در جامعه و کاستن رنج‌های جامعه به استناد فرموده قرآن «خلق الانسان فی کبد» دانست و رمز موفقیت در رشته های هنری را استعداد، علاقه، پشتکار، مطالعه، فعالیت مستمر و صبوری افراد بیان کرد و در ادامه، قول حضور بیشتر در شهرستان و برگزاری کارگاه آموزشی با همکاری اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی در فرصت‌های آینده را به هنرمندان داد و با صبوری به پرسش‌ها و درخواست هنرمندان پاسخ داد در انتهای این نشست، از استاد مهدی سلطانی، توسط اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی و اداره مخابرات شهرستان سروستان تقدیر شد.

استان خوزستان

قابل توجه وزارت راه و شهرسازی و اداره کل راه و شهرسازی استان خوزستان:

جاده بهبهان - زیدون نیاز به دوبنده شدن دارد

سرویس شهرستان/ پرویز خلیجی : جاده بهبهان – زیدون نیاز به دوبنده شدن دارد. این جاده پر ترافیک که مسیرهای ارتباطی استان‌های خوزستان، بوشهر، فارس و کهگلویه و بویر احمد می‌باشد، ترافیک بسیار بالایی دارد و در آن تصادفات منجر به مرگ و جرح رخ می‌دهد. از طرفی هم نیاز میرم به نصب دوربین های ثابت و سیار و مخفی دارد که رانندگان بی توجه، دقت بیشتری به عمل آورند. امید است مقامات مسئول در این خصوص اقدام عاجل به‌عمل آورند.

استان بوشهر

در هفته سلامت؛

سه پروژه بهداشتی‌درمانی در شهرستان دیر افتتاح می‌شود

فرماندار شهرستان دیر گفت: سه پروژه بیمارستان دیر، مرکز خدمات جامع سلامت بردستان و خانه بهداشت سرستان در هفته سلامت امسال به بهره‌برداری می‌رسد.

به گزارش خبرنگار مهر، حمزه اعتماد پیش از ظهر دوشنبه در نشست مسئولان با تأکید بر لزوم مشارکت عمومی در حوزه سلامت، اظهار داشت: تأمین سلامت جامعه تنها از طریق مراکز بهداشت و درمان محقق نمی‌شود. وی بیان کرد: تأمین و ارتقای سلامت جامعه نیاز به همکاری سایر دستگاه‌ها و نهادهای بین‌بخشی و خود مردم است و در این راستا رسانه‌ها در آگاهی‌بخشی مردم نقش بی‌بدیلی دارند.

فرماندار دیر با تأکید بر لزوم تشویق خیرین برای روی آوردن به‌سوی حوزه سلامت تصریح کرد: مرکز خدمات جامع سلامت شهر بردستان و خانه بهداشت سرمستان، امسال در هفته سلامت به بهره‌برداری می‌رسد. اعتماد با بیان اینکه دولت در حوزه سلامت قدم‌های بلندی در شهرستان دیر برداشته است، اضافه کرد: طی دو سال گذشته اقدامات خوبی برای پیشرفت پروژه بیمارستان دیر صورت گرفته و اکنون ساختمان آن ۹۸ درصد پیشرفت دارد و مسئله انشعاب آب و گاز آن حل شده و روند برق‌رسانی نیز در حال انجام است. فرماندار شهرستان دیر بایبان اینکه تلاش می‌کنیم این پروژه در هفته سلامت به بهره‌برداری برسد، افزود:

جنوب ایران

صفحه

۳

شماره

۱۹۲۲

سال

بیست و سوم

به دنبال این هستیم که به‌محض افتتاح بیمارستان دیر، بلافاصله روند خدمات‌دهی به مردم آغاز شود.

وی ادامه داد: کادر درمانی بیمارستان جذب شده‌اند و برای کارهای خدماتی و حراست نیز اولویت با نیروهای بومی شهرستان است.

اعتماد دو مقوله آموزش و بهداشت را وظیفه دولت‌ها دانست و اظهار داشت: تاکنون در بحث به‌روزرسانی و افزایش آمبولانس‌ها و تجهیز مراکز خدمات جامع سلامت، در شهرستان کارهای خوبی صورت گرفته است. وی گفت: پیگیر احداث چندین اورژانس بین شهری در شهرستان هستیم و در این راستا اقدامات خوبی انجام‌شده است.

استان هرمزگان

افزایش ۱۰ درصدی تولید باقلا سبز در زمین های کشاورزی بشاگرد

مدیر جهاد کشاورزی بشاگرد گفت: پیش بینی می شود امسال میزان تولید باقلا سبز در زمین های کشاورزی این شهرستان ۱۰ درصد در مقایسه با سال گذشته رشد داشته باشد. به گزارش خبرنگار ایرنا، محمد احمدی چهارشنبه در این خصوص اظهار داشت: بارندگی های مناسب، رعایت اصول فنی و مبارزه با آفات، از جمله دلایل این افزایش تولید است. وی بیان داشت: با آغاز برداشت باقلا سبز، از نیمه دوم اسفند ۹۵ تاکنون بیش از ۱۰۰ تن محصول از مزارع شهرستان بشاگرد برداشت شده است. احمدی با بیان اینکه برداشت باقلا سبز تا پایان فروردین ماه ادامه دارد، تصریح کرد: پیش بینی می‌شود از ۲۰ هکتار از زمین‌های کشاورزی بشاگرد، ۲۲۰ تن محصول باقلا سبز برداشت شود.

وجود اقلیم مناسب بشاگرد باعث شده اکثریت محصولات زراعی و باغی آن با کمترین میزان مانده سموم شیمیایی تولید و به بازار عرضه گردد به طوری که بخشی از آن‌ها به‌عنوان محصول سالم (ارگانیک)، مشتریان زیادی دارد. در اطلاعات منتشره سازمان جهاد کشاورزی هرمزگان آمده است: اضافه بر باقلا سبز، سیر تولیدی مزارع بشاگرد نیز مشتریان زیادی دارد.

استان کهگیلویه و بویر احمد

فرمانده پلیس راه استان خیر داد:

کاهش ۴۰ درصدی تصادفات نوروزی منجر به فوت در کهگیلویه و بویراحمد

فرمانده پلیس راه کهگیلویه و بویراحمد گفت: میزان حوادث منجر به جراحات، طی تعطیلات نوروز در استان، نسبت به مدت مشابه سال گذشته کاهش ۱۵ درصدی داشته است. به گزارش خبرنگار مهر، اسفندیار تباشیر ظهر دوشنبه در جمع خبرنگاران افزود: شمار تلفات جاده ای استان، از ۲۵ اسفند سال گذشته تا ۱۳ فروردین سال جاری، نسبت به مدت زمان مشابه سال قبل کاهش ۴۰ درصدی را نشان می دهد. تباشیر با بیان اینکه بیشترین علت وقوع حوادث ناشی از تصادفات جاده‌ای طی تعطیلات نوروزی در جاده‌های استان، خطی از سرعت مطمئنه، عدم توانایی در کنترل وسیله نقلیه و خواب آلودگی و خستگی راننده بوده است، ابراز داشت: اجرای قوانین راهنمایی و رانندگی و همکاری مردم، از عوامل کاهش تلفات جانی در حوادث جاده ای در تعطیلات نوروزی بوده است. فرمانده پلیس راه استان گفت: در این مدت، کنترل و نظارت در راه‌های ارتباطی کهگیلویه و بویراحمد، توسط پلیس راه و با همکاری نیروی انتظامی به صورت محسوس و نامحسوس انجام شد. تباشیر محور ارتباطی گچساران به بابامیدان را پرترددترین محور ارتباطی استان دانست و افزود: در روزهای پایانی تعطیلات نوروزی و بخصوص سیزدهم فروردین، علاوه بر محور گچساران به بابامیدان، جاده قدیم یاسوج به شیراز، منطقه شلال دان در شهرستان باشت، محور فرعی گچساران به دیل و آرو، محور سرفاریاب و تنگ پیرزال به سمت دهدشت، شاهد تردد زیاد و ترافیک حرکتی خودروها به صورت روان بودند. تباشیر بارندگی و کم عرض بودن جاده ها را دلیل اصلی ترافیک سنگین خودرویی در سیزدهم فروردین عنوان کرد.

یادی از همکار عرصه مطبوعات؛
مرحوم فتح الله دابی زاده

سرویس شهرستان/ پرویز خلیجی:
مرحوم فتح الله دابی زاده نماینده و خبرنگار روزنامه اطلاعات و شهرستان بهبهان بود که منچاوز نیم قرن با عشق و علاقه ای وصف ناپذیر، علیرغم محدودیت‌ها و تنگناها به کارش ادامه داد و حتی مدت‌ها فاقد دفتر کار بود و در گرمای ۵۰ درجه بهبهان با خلوص نیت به تهیه خبر و گزارش و توزیع روزنامه اقدام می‌نمود؛ در آن روزگاران که از امکانات امروزی و فضای مجازی متنوع و سریع، خبری نبود. البته پس از درگذشت وی از خدمات آن مرحوم تجلیل شد؛ ولی چه خوب است تا وقتی که اینگونه چهره های ماندگار در حیات هستند، قدردنشاں آنان باشیم.
مرحوم دابی زاده خبرنگاری را از پدر ارجمندش مرحوم ماندنی دابی زاده به ارث برده بود و تا آخرین لحظات زندگی که روی تخت بیمارستان بود، دغدغه ادامه راه خود را داشت که خوشبختانه نمایندگی روزنامه اطلاعات به فرزندش شهرام دابی زاده واگذار شد که هم اکنون در این عرصه فعال است.

این فعال مطبوعات پس از مرگ، نه اندوخته ای داشت و نه سرنپاهی خداوند وی را غریق رحمت واسعه خود قرار دهد. امیدواریم قلم‌بدستان امروز هم که وارد این عرصه پر فراز و نشیب شده‌اند، به نحوی کام بردارند که رضایت خداوند و مصالح مردم مدنظر آنان باشد، ان شاء الله ...

^[1] فرمانده پلیس راه استان خیر داد:

^[2] فرمانده پلیس راه استان خیر داد: